
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

26 серпня   2021 року                                        №  286   

Про розгляд листа Директора КНП «Старосалтівський ЦПМСД»  Оксани 
СИТНИК щодо присвоєння статусу службової квартири № 1 в будинку 14 по 

вул. Миру  в селі Хотімля , Чугуївського району , Харківської області . 
 

        Розглянувши  та обговоривши пропозицію директора КНП 
«Старосалтівський ЦПМСД»  Оксани СИТНИК щодо присвоєння статусу 
службової квартири № 1 в будинку 14 по вул. Миру  в селі Хотімля , 
Чугуївського району , Харківської області  з цільовим призначенням – для 
забезпечення  житлом медичних працівників  КПН «Старосалтівський 
ЦПМСД»  , керуючись ст. 30, 42, 52,  59  Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної 
ради : 
 
ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти статус службової квартири № 1 в будинку 14 по вулиці Миру , в 
селі Хотімля , Чугуївського району , Харківської області з цільовим 
призначенням  – для забезпечення  житлом медичних працівників  КПН 
«Старосалтівський ЦПМСД»  .  
2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради та надати 
відповідь суб’єкту звернення .   
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Бурменка А.В..  
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


